
 

中标候选人公示 

广东亚洲国际大酒店更换磁悬浮主机项目[项目编号：CGJL-GZ-2023-037]的评标工作已经

结束，经评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示，公示时

间从 2023年 7月 27日至 2023 年 7月 29 日止。 

具体内容如下： 

 

第一中标候选人：广州市东连冷气设备安装有限公司，总得分为：96.43 分，投标报价为

3500456.52 元；  

第二中标候选人：广州市铠辉机电设备工程有限公司，总得分为：62.19 分，投标报价为

3451594.00 元； 

 

投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间

向招标人提出，投诉的情况应实事求是，有具体事例和内容。 

投诉受理部门（招标人）: 广东亚洲国际大酒店 

联系人：司先生     联系电话：020- 61288888 

联系地址：广州市越秀区环市东路 326号-328号 

 

广东亚洲国际大酒店 

日 期：2023年 7月 27日 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-27T10:40:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-27T10:41:14+0800
	BJ
	ePolicy




